Проект
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________  2016г.	              г.Грозный		                  №_______

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению
Мэрии города Грозного от 04 июня 2010 года № 51 «О создании городской межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Мэрии г. Грозного                         от 4 июня 2010 года № 51 «О создании городской межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
1) исключить из состава городской межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее – комиссия):
Адаева Рамзана Сайд-Хасановича – заместителя председателя комиссии;
Вараева Адама Ирагиевича – члена комиссии;
2) включить в состав комиссии:
Бибулатова Бислана Тутриевича – и.о. председателя Комитета городского хозяйства  Мэрии г. Грозного в качестве заместителя председателя комиссии;
Дагаева Апти Ахмедовича – старшего специалиста I разряда отдела санитарного надзора Управления Роспотребнадзора по Чеченской Республике       в качестве члена комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного А.И. Алихаджиева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города                 	                                                                           М.М.Хучиев

Проект вносит:	Начальник Департамента строительства и архитектуры Мэрии г. Грозного

[bookmark: _GoBack]			______________  Н-А.Л. Ташухаджиев

Проект визируют:
Первый заместитель Мэра –
руководитель аппарата

			______________  Х.А. Бурсагов

Заместитель Мэра г. Грозного

			______________  А.И. Алихаджиев

						И.о. начальника юридического отдела
						Мэрии  г. Грозного

			______________  И.М. Межиев

Адресаты рассылки: члены комиссии